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YN Garnvindeskolan till Getas
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MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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ANMARKNING BRA ATT VETA
b Garinte 27 dec - 5jan, 12 feb - 16 feb, 2 april Tiderna ar ungefarliga.
- 5 april, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och 28 Kundservice 0771 - 41 43 00.
okt - 1 nov. Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

oo ~NNT A — O

o

11
11
12
12
12
13
14
14

Garnvindeskolan
Tegvégen
Albotorget
Skepplanda norra
Frovetvagen
Skepplanda prastgard
Ryk

Fardsle

Slittorp Ovre

Slittorp

Blinneberg
Rapenskarsvagen
Mickelsdammsvégen
Gommet

Ryren

Gallsas

Sandaker

Baljen

Boet

Langetorp

16 Halanda kyrka

18
18
19
20
22

Verle vagskal
Verle véstra
Verle by

Verle

Verle Ostergard

28 Getas

Ny visttrafik



